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SEZNAM PRODEJCU - ODS - 27.11.2020 - €R

Misto Spolecnost Telefon Email
JihocCesky kraj
Ceské Budéjovice CB PROLES a.s. 387 315 927 obchod@cbproles.cz www.cbproles.cz
Ceské Budéjovice ELVA PROFlI s.r.o. 774 796 602 prodejna@elvaprofi.cz www.elvaprofi.cz
Prachatice PT PROLES s.r.o. 731441 901 prachatice@ptproles.cz www.ptproles.cz
Strakonice M &S, spol. s r.o. 603 551 343 ms-oc@seznam.cz www.msstrakonice.cz
Tabor B+J Power, s.r.o. 381 257 007 obchod@bjpower.cz www.bjpower.cz
Jihomoravsky kraj
Blucina Jiti Hrncit 777 210 982 hrncirjirik@seznam.cz servishrncir.cz
Bosovice Oldfich Pefina 605 350 729 olin.perina@seznam.cz
Ivancice Jifi Bednarik ZA-TECH 775 266 427 za-tech@seznam.cz za-tech.cz
Lednice F.T. Servis — Zahradni technika 519 340473 ft-servis@lednice-trzil.cz www.lednice-trzil.cz
Miroslav Ludék Jelinek 515333 749 varimoto.jelinek@seznam.cz
Karlovarsky kraj
Cheb \Miroslav Hruska Auto Cheb 604 862 578 h.ruska@centrum.cz autocheb.cz
Kraj Vysocina
Havlickav Brod Petr RUzicka 724983 737 ruza0l3@seznam.cz sekacky-ruzickaO.webnode.cz
Hencov u Jihlavy Vozenilek, spol. s r.o. 567 310 087 vozenilek@websnadno.cz www.vozenileksro.cz
Jemnice Vaclav Fucik Zahradni technika 607 279 706 zahradnitechnikafucik@seznam.cz zahradnitechnikafucik.cz
Pelhfimov SALS CZ s.r.o. 774 704 704 obchod@sals.cz www.naradi-dolezal.cz
Telc Miroslav Pribyl 606 303 168 miroslav.pribyl@centrum.cz
Trebic Jiti Vesely 777 820 403 jveselyl@seznam.cz servis-vesely.cz
Kralovehradecky kraj
Bily Ujezd AMIPE s.r.0. 736 445 095 info@amipe.cz wWww.amipe.cz
Boharyné ZETE PAs.r.o. 607 500 198 zetepa@zetepa.cz www.zetepa.cz
Horice Anton Nichta 603 252 962 antonnichta@quick.cz
Libun M&M TECHNIKA s.r.o. 493 620 976 info@mamtechnika.cz www.mamtechnika.cz
Cerveny Kostelec AGRICO, s.r.o. 733 396 041 kostelec@agrico-sro.cz WWW.agrico-sro.cz
Tynisté nad Orlici AGRICO, s.r.o. 603 764 054 agrico-sro@agrico-sro.cz WWW.agrico-sro.cz
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Liberecky kraj

Cvikov Hobby centrum Beruska 487 751 916 beruska.cvikov@seznam.cz www.beruska-cvikov.cz
Jablonec nad Nisou PILA SERVIS 604 324 433 info@pilaservis.cz www.pilaservis.cz
Liberec Profi point s.r.o. 602 427 027 svatosj@profipoint.cz www.profipoint.cz
Semily Zahradni technika Tomas 605 164 715 info@zahradnitechnikatomas.cz zahradnitechnikatomas.cz
Turnov GentlmansTools s.r.o. 737 858 868 info@gttools.cz www.gttools.cz
Zelechy (Lomnice nad Popelkou) Pavel Pénicka 606 827 114 penicka.hqg@seznam.cz

Moravskoslezsky

Frenstat pod RadhosStém Lipka HQ s.r.o. 731414 327 hqg.lipka@seznam.cz www.lipkahg.cz
Frydek-Mistek POL-AGRO Trading ZT s.r.o. 558 655 002 prodejna@polagro.cz www.polagro.cz
Hefmanky, Odry Svatava Suchankova 605 051 190 obchod.s@seznam.cz

Krnov Martin Juricek 774 307 245 jumar@centrum.cz

Opava Michal Plasil — Silex 733 531 266 michal.plasil@silexopava.cz www.silexopava.cz
Olomoucky

Javornik u Jeseniku Ivan Zelenka 774728 838 zelenka.i@seznam.cz barvy-laky-zahradni-technika.cz
Jesenik Prokauf Komplex s.r.o. 724761918 mirabu@seznam.cz www.izelezarstvi.cz
§umperk Nazet, s.r.o. 602 571 968 nazet@centrum.cz WWwWw.nhazet.cz
Trebcin Zdenék Svozil 777 119 274 svozil62 @seznam.cz

Pardubicky kraj

Borovd u Policky Agrodilna OIdfis, s.r.o. 721118 829 votockaales@seznam.cz agrodilna.sweb.cz
Hlinsko BT NARADI s.r.o. 773 072 400 btnaradi@email.cz www.btnaradi.cz
Klasterec nad Orlici ZIVA zemédélska obchodni, a.s. 606 640 063 obchod@ziva.cz WWW.ziva.cz
Licibofice (Chrudim) Jii Blazek 725779 414 jirkablazek@quick.cz www.blazek-jbl.cz
Osik BORMAX s.r.o. 603 579 047 info@ceskazahrada.cz www.ceskazahrada.cz
Semanin Petr Ehrig s.r.o. 739 357 974 petr.ehrig@email.cz

Plzersky kraj

Babylon Otto Pavlik 777 566 924 otto.pavlik@seznam.cz

Plzen Ing. Michal Zbras 377 530043 zbras@volny.cz www.azmotorovestroje.cz
Plzen Milan Princl 776213 288 milan.princl@seznam.cz www.princl.cz
Tedrazice (Susice) Miloslav Dékan 604 523 698 mideta@atlas.cz www.mideta.cz
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Praha

Praha 5 Hobbycentrum Radotin 736 101 454 stanek@hobbycentrum.cz www.hobbycentrum.cz
Praha 6-Brevnov Servis Piloun 233 356 236 piloun@volny.cz www.servispiloun.cz
Praha 6-Repy Motorové pily Praha s.r.o. 777 867 070 motorovepilypraha@seznam.cz motorovepilypraha.cz
Stfedocesky kraj

Koufim Michal Fasko 777 112 033 fasko.jhf@seznam.cz zahrady-lesy.cz
Kralupy nad Vitavou VEN s.r.o. 315733 321 vaclav@ven-sro.cz WWW.VEeN-sro.cz
Libeznice AUTO MOTO Karel Kostelecky 603 241 470 automotolibeznice@o2active.cz

Libomysl HAVO Lesni a zahradni technika 777 833 550 havo.libomysl@centrum.cz www.havo.cz

Mlada Boleslav Agrozetcentrum MB 602 349 660 info@agrozetmb.cz agrozetmb.cz
Pribram Miroslav Houda 602 373 429 dizles.pb@centrum.cz

Stard Boleslav Kromo Brandys s.r.o. 739212 413 info@kromo.cz www.kromo.cz
Vlasim Miroslav Plesner 603 447 827 info@les-zahrady.cz

Ustecky kraj

Décin Jifi Votrubec Jifi — REKO 603 441 591 votrubec.reko@seznam.cz

Chomutov BoZena Jedlickova 604 738 512 Zdenek.Jedl@seznam.cz

Jitikov Zdenék Hlodan 412 338 009 zdenek.hlodan@seznam.cz

Kostany Pavel Vrcula 602 431 510 vrculapavel@seznam.cz cervotockostany.cz
Litoméfice JETOMAS s.r.o0. 606 075 358 svoboda@jetomas.cz www.jetomas.cz
Roudnice nad Labem Auto Krepcik s.r.o. 602 430 322 prodej@zahradnitech.cz www.zahradnitech.cz
Rumburk Jiti Suma — Opravy a prodej 606 850 100 servissuma@seznam.cz WWW.Servis-suma.cz
Terezin Pavel Krejza — SVK 416 782 589 pavelkrejza.svk@seznam.cz

Zlinsky kraj

Horni Becva Jana Diatkova 734 323 634 hobydiatkova@seznam.cz

Napajedla Zdenék Omelka 577 944 378 zdenek.omelka@wo.cz www.zahrada-omelka.cz
Uherské Hradisté ZEND s.r.o. 777 869 077 zendsro@hotmail.cz zend.zlinsko.com
Uherské Hradisté FrantiSek Zizka 572 578 709 zizka.group@gmail.com www.zahradnitechnika-zizka.cz
Uhersky Brod Mikra — Zahradni a lesni technika 732 468 028 info@mikraub.cz www.mikraub.cz
Valasské Klobouky EUROHITY s.r.o. 603 275 007 brumov@eurohity.cz www.eurohity.cz
Valasské Klobouky Petr Ovesny OVESTA 732212 052 petrovesny@email.cz www.ovesta.cz
Valasské Mezifici TESMAT CZ s.r.o. 571 655 900 vaclav.pernica@tesmat.cz www.tesmat.cz
Vizovice Agro Smetana s.r.o. 603 489 590 zahradnitechnika@zlinsko.com zahradnitechnika.zlinsko.com
Zlin Agro Smetana s.r.o. 603 489 590 zahradnitechnika@zlinsko.com zahradnitechnika.zlinsko.com
Znojmo Martin Pidcek 602 362 555 piacekm@seznam.cz www.zahradnitechnikapm.cz
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